ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIP AL

 ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO, Prefeito de Chapecó, em exercício Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições legais e, conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município,
TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação para Curso de
Formação de Guarda Municipal , referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2010 – 2ª Fase,
destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para o cargo de Guarda Municipal , conforme
segue:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Nº da Inscrição  Nome do Candidato
000048 Adriano Cabral
000107 Alexandre Antonio Lise Pansera
000116 Alexandro Schleicher
000125 Alisson Da Silva
000129 Altair Antunes Do Nascimento
000132 Altair Maciel
000159 Anderson Jonas Pinheiro
000185 Andrei Hermes
000290 Claudinei Andre Spielmann
000299 Claudir Neves
000313 Cleiton Eder Kramer
000363 Daiano Lopes
000427 Diogo Carlos Da Costa
000447 Dirlei Rampanelli
000470 Douglas Roberto Deoti Ciello
000581 Emerson Giovani Munzlinger
000584 Enivaldo Barros
000628 Fábio Lorenset
000641 Felipe Brancher
000643 Felipe Gustavo Pegoraro
000644 Felipe Luis Farina
000666 Flávio José Mossmann
000668 Flávio Madri
000702 Geovany Wilges Engler
000712 Gilberto Frizon
000790 Ismael Luiz Pietroski
000917 Jose Odair De Jesus
000950 Juliano Gasparini
000969 Junior Assis Strello
001074 Luiz Antonio Stobe
001082 Luiz Sonda Junior
001101 Marcelo Bertoncello
001108 Marcelo Morona
001110 Marcelo Pinheiro Moreira
001195 Mateus Meller De Oliveira
001350 Ramon Antonio Gnoatto
001417 Roger Natan De Lima
001421 Rogério Henrique Santos Da Silva
001457 Rudimar Reginatto*
001534 Tardeli Da Rocha
001597 Venicius Gabriel Girardi

*candidado com participação sob judice

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

 II - Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 17 de janeiro de 2011 as 08:00
horas,   na Secretaria de Defesa do Cidadão  localizada na Rua General Osório nº 23-E, Bairro Jardim
Itália , Chapecó SC  , telefone (49)  3319- 3700.

Chapecó-SC, em 12 de janeiro de 2011.

ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO
Prefeito Municipal, em exercício